

ISTITUTO COMPRENSIVO San Benigno C.se C.so Italia, 34

10080 SAN BENIGNO C.SE (TO) Tel . 011/988.0562 C.F. 92521270014 — CODICE SCUOLA TOIC8BG00B

Indirizzo e-mail: <u>TOIC8BG00B@ISTRUZIONE.IT</u> sito web: www.icsanbenigno.gov.it

Ai genitori Ai docenti Scuola dell'Infanzia San Benigno C.se Lombardore Ai rappresentanti di sezione

Circ. n. 56

San Benigno C.se, 10/11/2020

OGGETTO: Convocazione Consigli di Intersezione

Si comunica che in data 18 novembre, sia per la scuola dell' Infanzia di Lombardore, che per la scuola dell' Infanzia di San Benigno C.se, avranno luogo le riunioni dei Consigli di Intersezione con i genitori eletti rappresentanti di ogni singola sezione dalle ore 17.30 alle ore 18.30, in modalità on line attraverso l'applicazione MEET.

Ai genitori rappresentanti verrà comunicata la procedura per avviare il collegamento al quale potranno accedere con l'account istituzionale del proprio figlio.

Ordine del giorno:

- Insediamento rappresentanti di sezione
- Illustrazione delle attività e dei progetti da realizzare nel corso del corrente anno scolastico
- Varie ed eventuali.

La Dirigente Scolastica Cosetta Borelli